PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA
                                                  ESTADO DO PARANÁ

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro,  43. 3266.8100,  - 86.250-000 – Nova Santa
Bárbara, Paraná -  - E-mail – pmnsb@nsb.pr.gov.br. – Site –  www.nsb.pr.gov.br

PORTARIA Nº 02/2019

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, no uso de suas atribuições legais

e regimentais, considerando o processo eleitoral ocorrido no ano de 2018, cujo

resultado foi divulgado no diário Oficial do Município em 21 de dezembro de

2018, resolve:

                                     NOMEAR

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. Adélia Madalena Cardoso Ferreira para o cargo
de Diretor Escolar da Escola Municipal “Edson Gonçalves Palhano”, para o
exercício de mandato de 02 (dois) anos; conforme lei Municipal nº 828 de 12
de agosto de 2016.

                                     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrario.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

                                Nova Santa Bárbara, 08 de janeiro de 2019.
.

Eric Kondo
    Prefeito Municipal